
UCHWAŁA NR 277/8/XXXVI/21 
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie do gminnego zasobu nieruchomości, 
nieruchomości stanowiących własność osoby fizycznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn.zm.) w związku z § 4 ust. 1 uchwały nr 284/4/XXXVI/06 Rady 
Miejskiej w Iłowej z dnia 25 kwietnia 2006 r. w sprawie zasad zbycia i obciążania nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Iłowa oraz nabycia nieruchomości do gminnego zasobu nieruchomości 
Gminy  (Dz.Urz. Woj. Lubuskiego z 2006 r. Nr 42 poz. 934 oraz z 2008 r. Nr 135, poz. 2164) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie do gminnego zasobu nieruchomości Gminy Iłowa 
nieruchomości przeznaczonej pod budowę parkingu przy świetlicy wiejskiej, oznaczonej działką nr 109/9 
o powierzchni 189 m2, księga wieczysta KW ZG1G/00023479/3 położonej w obrębie Klików gm. Iłowa, 
stanowiącej własność osoby fizycznej.  

2. Nabycie, o którym mowa w ust. 1, nastąpi ze środków własnych Gminy Iłowa w ramach Funduszu 
Sołeckiego Sołectwa Klików. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Mirosław Wdowiak 

 

Id: EAD88693-46B3-4B06-9B04-3CCC3F43D5F3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 26 lipca 2021 r. pomiędzy Gminą Iłowa reprezentowaną przez Burmistrza Iłowej, a 
właścicielem działki wskazanej w uchwale zostało zawarte porozumienie, mocą którego wyraził zgodę 
na dokonanie wydzielenia przedmiotowej działki gruntu. 

Nabycie działki nastąpi w związku z zamiarem budowy parkingu dla potrzeb funkcjonowania 
świetlicy wiejskiej w Klikowie. 

W budżecie Gminy na rok 2021 zostały przewidziane środki finansowe na ten cel w ramach 
Funduszu Sołeckiego Sołectwa Klików. 

Zgodnie z § 4 ust. 1 uchwały nr 284/4/XXXVI/06 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 25 kwietnia 
2006 r. w sprawie zasad zbycia i obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Iłowa oraz 
nabycia nieruchomości do gminnego zasobu nieruchomości Gminy Iłowa nabycie nieruchomości do 
gminnego zasobu nieruchomości następuje w drodze odrębnej uchwały Rady Miejskiej w Iłowej. 

Szkic usytuowania działki 

 
 

Id: EAD88693-46B3-4B06-9B04-3CCC3F43D5F3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2021-11-24T23:00:00+0000
	Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




